[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Новгородский муниципальный район

 Совет депутатов Бронницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2024 № 174
с. Бронница

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе Бронницкого сельского поселения
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бронницкого сельского поселения
Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе Бронницкого сельского поселения (далее - Положение), утвержденное Решением Совета депутатов Бронницкого сельского поселения № 74 от 26.12.2016 года:

1.1 Статью 19 Положения дополнить частью 3 следующего содержания:

«3. Утвержденные показатели сводной бюджетной росписи по расходам доводятся до главных распорядителей бюджетных средств до начала очередного финансового года, за исключением случаев, предусмотренных статьями 190 и 191 Бюджетного Кодекса.»
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения», и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы» в подразделах «Решения совета» и «Положения».
Глава сельского поселения:

С.Г. Васильева